
 

 

 
 

 
 

 

 

ALL’ALBO 

ALLA SEZIONE DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL FASCICOLO PNRR DM65-2023  

AL DSGA 

AI DOCENTI 

Alabiso Francesco 
Mazzo Silvia 

Rigo Emanuela 
Todesco Mariolina 

Turatti Greta 
 

 

(prot. vedasi segnatura) 

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO NELL’AMBITO DEL PROGETTO MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: 

DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.1 M4C1I3.1 NUOVE COMPETENZE E NUOVI 

LIGUAGGI (DM65-2023) -DM65 CUP C24D23001680006 CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-30431 

TITOLO DEL PROGETTO ELETTRA DALLE STELLE 

DECRETO INCARICO/CHI TUTOR DM65 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE  come chiarito nell’avviso di selezione, l’Istituto necessita di acquisire un supporto 

qualificato in ordine alle attività di TUTOR (a seguire, anche l’«Incarico») per il 

progetto citato in oggetto; 

VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva protocollo -I-0009111- 

06/12/2024 che ha individuato personale interno dell’Istituto che si è reso 

disponibile e che sono risultati in possesso delle competenze necessarie 

richieste per le attività oggetto dell’incarico; 

 

 

VRIC84600R - AE3D691 - ALBO PRETORIO - 0000010 - 06/12/2024 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da GIULIANO RISI

VRIC84600R - AE3D691 - ALBO PRETORIO - 0000010 - 06/12/2024 - A1 – ALTRO - U
VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009292 - 10/12/2024 - VII.6 - U



 

 

 
 

 
 

 

 

 

VISTA la graduatoria pubblicata protocollo -I-0009111-- 06/12/2024; 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo 

al soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità 

entro il secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di 

conflitto di interessi; 

Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto  

DECRETA 

1. di procedere alla sottoscrizione delle lettere di incarico di TUTOR DM65 cosi come indicato: 

 

linea A 1 TUTOR Intervento "A" Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

STEM, digitali e innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere 

Cognome e Nome N° ore N° percorsi € totali ( €34/h lordo stato) 

Alabiso Francesco 25 1 € 850,00 

Rigo Emanuela 25 1 € 850,00 

Todesco Mariolina 25 1 € 850,00 

 

linea A 3  TUTOR Intervento "A" Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze linguistiche degli studenti 

Cognome e Nome N° ore N° percorsi € totali ( €34/h lordo stato 

Mazzo Silvia 20 1 € 680,00 

Turatti Greta 20 1 € 680,00 

Turatti Greta 20 1 € 680,00 

 

VRIC84600R - AE3D691 - ALBO PRETORIO - 0000010 - 06/12/2024 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da GIULIANO RISI

VRIC84600R - AE3D691 - ALBO PRETORIO - 0000010 - 06/12/2024 - A1 – ALTRO - U
VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009292 - 10/12/2024 - VII.6 - U



 

 

 
 

 
 

 

 

2. di assumere l’incarico di Responsabile del/dei Procedimento/i in questione ai sensi 

della legge n. 241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023; 

3. di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il 

conferimento dell’incarico individuale avente ad oggetto di cui al presente decreto; 

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 

Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e 

può essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire 

tentativo di conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Leg. 165/01, come modificato dal Decreto 

Legislativo 150/09 come modificati dai Decreti Legislativi 74 e 75/2017. 

Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale: 

▪ Domanda di partecipazione alla selezione; 

▪ Curriculum vitae dell’Incaricato; 

▪ Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interessi; 

▪ Graduatoria definitiva protocollo -I-0009111-- 06/12/2024 

▪ Decreto avvio procedura protocollo IV.5 - 0008624 - 26/11/2024 

▪ Avviso protocollo IV.5 - 0008625 - 26/11/2024 

VILLA BARTOLOMEA,   06/04/2024 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                      Avv. Giuliano Risi 

                                                                                                                                                           Il documento informatico è firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                                                                           del D.Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale 

                      sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

VRIC84600R - AE3D691 - ALBO PRETORIO - 0000010 - 06/12/2024 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da GIULIANO RISI

VRIC84600R - AE3D691 - ALBO PRETORIO - 0000010 - 06/12/2024 - A1 – ALTRO - U
VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009292 - 10/12/2024 - VII.6 - U


		2024-12-06T13:58:48+0100
	GIULIANO RISI




